

SANDRA DELAUNAY

# PRODUCT OWNER CHEF DE PROJET WEB

Forte de plus de 5 ans d'expérience en tant que webmaster / chef de projet web, j'aime trouver des solutions pour adapter le site web aux besoins des utilisateurs, tout au long du projet.

Je souhaite accompagner des projets innovants qui nourriront mon goût du challenge et de l'apprentissage continu. Mes compétences en développement web, UX et marketing me permettront de communiquer efficacement avec vos équipes et de m'adapter rapidement aux imprévus.

## CONTACT

📍 [sandra-delaunay.com/contact](https://sandra-delaunay.com/contact)

🌐 <https://www.linkedin.com>

🐙 <https://github.com/sandra04>

📍 Île-de-France | Permis B

## COMPÉTENCES

- Méthodes agiles (**Scrum, Kanban**)
- Outils de gestion de projet (**Trello**)
- Recueil et analyse de besoins
- Rédaction de **cahier des charges**
- Gestion de **product backlog**
- Conception **UX**
- Suivi d'avancement et recettage
- Référencement naturel (**SEO**)
- **Web analytics** (Google Analytics)
- **Langages de programmation** (HTML, CSS, JavaScript, React...)
- **CMS Wordpress et Drupal**
- **Suite Adobe** (Photoshop...)

## SOFT SKILLS

- Capacités d'adaptation
- Rigueur et sens de l'organisation
- Curiosité
- Esprit d'équipe

## EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

### Webmaster / chef de projet web

*Ordre des experts-comptables Paris IDF | 2017-2023*

- **Gestion de projets web** : cadrage, conception, suivi d'avancement, tests, accompagnement des utilisateurs
- Refonte et création de sites web sur Wordpress (**HTML, CSS**)
- Optimisation de l'expérience utilisateur (**UX**) et du **SEO**
- Gestion et maintenance de sites web (**Wordpress et Drupal**)
- **Segmentation** de la base de contacts et **stratégie** pour optimiser la sollicitation de ses membres

### Webmaster

*Public Sénat | 2016*

- Gestion du site web (**CMS Drupal**) et de la chaîne **YouTube**

### Webmarketer

*Carrefour online | 2014-2015*

- Optimisation du **référencement naturel** du site e-commerce
- Suivi et analyse des performances (**web analytics**, reporting)
- Animation des **réseaux sociaux** et interactions avec les clients (suivi sur **Salesforce** pour apporter des solutions)

## FORMATIONS

### Formation en développement web (React / Node.js/ Python)

*Auto-formation | 2023-2024*

### Master Manager en stratégie et développement (marketing)

*ISEE (École de commerce) | 2013-2015*

### Licence professionnelle ATC STIC (gestion de projet web et développement web)

*IUT de Vélizy | 2012-2013*